[bookmark: _GoBack]別記第９号様式(第１６条関係)
年　　月　　日

長生村長　　　　　　　　様

自主防災組織名
住　　所
代表者　氏　　名　　　　　　　㊞
電話番号

長生村自主防災組織活動補助金交付申請書

　長生村自主防災組織活動補助金の交付を受けたいので、長生村自主防災組織育成補助金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　活動補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　概要
	自主防災組織の概要
	設立年月日
	年　　月　　日

	加入世帯数
	世帯

	訓　練　概　要
	実施日時
	年　　　月　　日
時　　分から　　時　　分まで

	実施場所

	訓練内容

	参加世帯
	　　　　　　　　世帯

別記第１３号様式(第２１条関係)
年　　月　　日

　長生村長　　　　　　　　様

自主防災組織名
住　　所
代表者　氏　　名　　　　　　　㊞
電話番号

長生村自主防災組織活動補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け長総指令第　　　号により交付決定のありました長生村自主防災組織活動補助金に係る防災訓練を下記のとおり実施しましたので、長生村自主防災組織育成補助金交付要綱第２１条の規定により報告します。

記
実　績
	自主防災組織の概要
	設立年月日
	年　　月　　日

	加入世帯数
	世帯

	訓　練　概　要
	実施日時
	年　　月　　日
時　　分から　　時　　分まで

	実施場所

	訓練内容

	参加世帯
	　　　　　　　　世帯

別記第１５号様式(第２３条関係)
年　　月　　日

長生村長　　　　　　　　様

自主防災組織名
住　　所
代表者　氏　　名　　　　　　　㊞
電話番号

長生村自主防災組織活動補助金交付請求書

年　　月　　日付け長総達第　　号で確定のあった長生村自主防災組織活動補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	預金種目
	普通　　当座

	口座番号

	ふりがな
口座名義人